
15.NP7.NP 1.PP- 4.NP

TERASA

 I.etapa
Sekce SO01

 II.etapa
Sekce SO02

1.NP- 4.NP

3.03.11 3.03.10 3.03.09 3.03.08 3.03.07 3.03.06 3.03.05

3.0
3.0

4

3.03.033.03.023.03.013.03.143.03.133.03.12

3.03.05

3.0
3.0

4

www.ponavkatower.cz

Polyfunkční dům PONÁVKA TOWER

S

UPOZORNĚNÍ: UVEDENÉ PLOCHY A VÝMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. VYOBRAZENÉ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ JAKO NAPŘ. MOBILIÁŘ, NÁBYTEK, KUCH. LINKA APOD., JE POUZE ILUSTRAČNÍ A NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY. DODÁVKU URČUJE TEXT UZAVŘENÉ
SMLOUVY A SPECIFIKACE STANDARDNÍHO PROVEDENÍ. PRODEJNĚ JE DŮM ROZDĚLEN NA DVĚ ETAPY, BUDE SE VŠAK JEDNAT O JEDEN DŮM O DVOU SEKCÍ S JEDNÍM SVJ. VIZUALIZACE OBJEKTU A JEHO OKOLÍ JE NEZÁVAZNÁ A NENÍ VSAZENA DO REÁLNÉHO

PROSTŘEDÍ, ALE DO MĚSTSKÉ TŘÍDY, KTERÁ JE V MÍSTĚ NAVRHOVÁNA PŘIPRAVOVANÝM ÚP. FINÁLNÍ PODOBA MĚSTSKÉ TŘÍDY ČI JEJÍ SAMOTNÁ EXISTENCE TEDY NENÍ JISTÁ. DEVELOPER / PRODÁVAJÍCÍ SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚN.

DISPOZICE OZNAČENÍ JEDNOTKY PLOCHA JEDNOTKY SKLEP (plocha)PLOCHA
BALKON / TERASAPODLAŽÍ

1+kk3.NP 3.03.05 11,0 m²33,2 m² P2.84 (3,1 m²)

AutoCAD SHX Text
4,9m²

AutoCAD SHX Text
5,1m²

AutoCAD SHX Text
23,2m²

AutoCAD SHX Text
11,0m²


	Listy a pohledy
	3.03.05


